멀티설치형   RCH-40CFM | RCH-40CEM
RCH-40C Se′
440017256
2
13
15
17
18

    : 3번을 ON으로 조정해
      주십시오.
PT100 사양 및 주문방법
1) 센서봉 길이 : 50mm
2) 연결구 : 15A(PT1/2”)
3) 주문방법
    ① 인터넷 ‘PT100’ 검색 후 주문
※ 배관의 공차가 있기 때문에 RT100을 조립 시
   센서봉에 간섭이 될 경우 부싱을 사용해 주십시오.
※ 에어밴트는 배관내 가장 높은 곳에 설치해 주십시오.
2) 부하출탕 온도센서(PT100) 연결
3) 열원출탕 온도센서(PT100) 연결
1. LLH 영역
2. 제어기
3. 부하순환펌프
팽창 탱크
에어벤트
난방공급
체크밸브
순환펌프 ON/OFF밸브
차압밸브 볼밸브
  아래의 설치계략도는 설치형태의 예이며, 설치조건과 주문자의 요구사항에 따라 다양한 형태로 변경 및 응용 설치가 가능합니다.
  제품의 보호를 위해 난방환수 및 공급관, 열원환수 및 공급관에 스트레이너를 설치하십시오.
  안정적인 운전을 위해 열원 또는 난방측에 팽창탱크 및 자동공기빼기 장치를 반드시 설치하여 주십시오.
  효율적 사용을 위해 가능한 메인보일러는 제어기와 가장 가깝게 설치하십시오.
  외장부품은 린나이 지정모델을 사용해 주십시오.
외장부품
모델명 RCH-PU01 RCH-GW01 RCH-MC01
순환펌프 제어기 리모콘
RCIC-MS
PC중앙제어
LLH
※ 배관 내수압 설계기준이 10㎏/㎠ 이하인 경우, 반드시 과압안전변을 시공하십시오. 배관 파손의 우려가 있습니다.
LLH
중앙펌프식
존별 순환식
(옵션)
(옵션)
41
난방 캐스케이드용 보일러의 설치대수가 2~4대 이고, LLH(Low Loss Header)의 설치가 어려운 경우, 아래의 설치예와
같은 배관구성으로 설치할 수 있습니다.
4. 주배관의 크기 : 32A
3. 부하순환 펌프의 유량선정
2. 제어기의 연결방법
1. LLH 영역
4. 주배관
부하출탕 온도센서
(PT100)
열원출탕 온도센서
(PT100)
유니언 또는
플렌지 연결(32A)
환수 ←
→ 공급
체크밸브
보일러 : 2~4대 설치 시
보일러 설치대수(대) 2
30~60 45~90 60~120
3 4
부하펌프의 설치 시 유량(LPM)
4) 상세한 설치방법은 제어기에 동봉된 설명서를
    참조해 주십시오.
1 2 3 4
1) Dip S/W 설정
    : 3번을 ON으로 조정해
      주십시오.
PT100 사양 및 주문방법
1) 센서봉 길이 : 50mm
2) 연결구 : 15A(PT1/2”)
3) 주문방법
    ① 인터넷 ‘PT100’ 검색 후 주문
※ 배관의 공차가 있기 때문에 RT100을 조립 시
   센서봉에 간섭이 될 경우 부싱을 사용해 주십시오.
※ 에어밴트는 배관내 가장 높은 곳에 설치해 주십시오.
2) 부하출탕 온도센서(PT100) 연결
3) 열원출탕 온도센서(PT100) 연결
1. LLH 영역
2. 제어기
3. 부하순환펌프
팽창 탱크
에어벤트
난방공급
체크밸브
순환펌프 ON/OFF밸브
차압밸브 볼밸브
  아래의 설치계략도는 설치형태의 예이며, 설치조건과 주문자의 요구사항에 따라 다양한 형태로 변경 및 응용 설치가 가능합니다.
  제품의 보호를 위해 난방환수 및 공급관, 열원환수 및 공급관에 스트레이너를 설치하십시오.
  안정적인 운전을 위해 열원 또는 난방측에 팽창탱크 및 자동공기빼기 장치를 반드시 설치하여 주십시오.
  효율적 사용을 위해 가능한 메인보일러는 제어기와 가장 가깝게 설치하십시오.
  외장부품은 린나이 지정모델을 사용해 주십시오.
외장부품
모델명 RCH-PU01 RCH-GW01 RCH-MC01
순환펌프 제어기 리모콘
RCIC-MS
PC중앙제어
LLH
※ 배관 내수압 설계기준이 10㎏/㎠ 이하인 경우, 반드시 과압안전변을 시공하십시오. 배관 파손의 우려가 있습니다.
LLH
중앙펌프식
존별 순환식
(옵션)
(옵션)
42
팽창탱크 용량
경고
난방용량에 따른 설치대수 및 주관경
보일러의 용량(출력)은 37,000kcal/h
배관내 유속은 1.5m/s 이하, 마찰손실은 50mmAg/m 이하 기준
용량
(kcal/hr)
유량
(L/min)
유속
(m/s)
마찰손실
(mmAg/m) 주관경 유량
(L/min)
유속
(m/s)
마찰손실
(mmAg/m)
1
수량
37,000 25A 15 0.39 10.1 32A 45 0.69 23.2
2 74,000 25A 30 0.79 40.3 40A 90 1.03 41.2
3 111,000 32A 45 0.69 23.2 50A 135 0.95 25.2
4 148,000 32A 60 0.93 41.2 50A 180 1.27 44.8
5 185,000 40A 75 0.86 28.6 65A 225 0.97 20.3
6 222,000 40A 90 1.03 38.0 65A 270 1.16 29.3
7 259,000 50A 105 0.74 15.3 65A 315 1.35 39.9
8 296,000 50A 120 0.85 19.9 80A 360 1.11 20.1
9 333,000 50A 135 0.95 25.2 80A 405 1.25 25.4
10 370,000 50A 150 1.06 31.1 80A 450 1.38 31.4
11 407,000 50A 165 1.16 37.7 100A 495 0.90 9.5
12 444,000 65A 180 0.77 13.0 100A 540 0.98 11.3
13 481,000 65A 195 0.84 15.3 100A 585 1.06 13.2
14 518,000 65A 210 0.90 17.7 100A 630 1.14 15.3
15 555,000 65A 225 0.97 20.3 100A 675 1.22 17.6
16 592,000 65A 240 1.03 23.1 100A 720 1.30 20.0
17 629,000 65A 255 1.10 26.1 100A 765 1.38 22.6